
k.ú. PETROV U HODONÍNA

k.ú. ROHATEC

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

k.ú. PETROV U HODONÍNA

k.ú. Strážnice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

k.ú. Radějov

Polohopis odvozen z digitální katastrální mapy  c  ČÚZK

Výškopis je odvozen z map Zabaged c  ČÚZK

PDF  1720 / 610

SUDOMĚŘICE

Podpis:

Funkce: 

Projektant : Ing.arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Zastupitelstvo Obce Sudoměřice

Správní orgán, který změnu územního plánu vydal:    

Jméno a příjmení opravnéné osoby pořizovatele: Bc. Tomáš Konečný

Č. výkresu

IČO 00285331), ul. Nádražní č. 322, 696 66 SudoměřiceObjednatel : Obec Sudoměřice (

Razítko

Razítko autora:

Pořizovatel : Obecní úřad Sudoměřice, ul. Nádražní č. 322, 696 66 Sudoměřice 

Pořadové číslo poslední změny ÚP

Datum nabytí účinnosti poslední změny

1

oprávněná osoba pořizovatele

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ č. 1

Datum zpracování : 06/2020

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Ú Z E M N Í  P L Á N 

K-DV01

K-DV01

K
-D

C
0
1

K-TEE01

K-TEE09

K-TEE01

K-TEE09

j

j

j

j

g

K-PEO

K-PEO

K-PEO

K-PEO

V1

V2

V3

V4

V5

V6

V7

V8

V9

V10

O1

O2

O3

O4

O5

DT1

DT2

DT3

DT4

DT5

DT6

DT7

DT8

DT9

DT10

DT11
DT12

DT13

DT14

DT15

DT16

DT17

DT18

DT19

DT20

T1

T2

V11

V12

V13

V14

V15

V16

V17

T3

T4

T5

T7
T8

T9
T10

T11

T12

T13

T14
T15

T16

V17

T6

I.C

vodovodní řady zásobovací

plynové vedení STL

hranice ostatních katastrálních území

pozemky v majetku obce dotčené veřejně prospěšnou stavbou

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA 

       veřejná technická infrastruktura  a stavby s nimi provozně souvisejících zařízení)
DT  veřejná dopravní a technická infrastuktura (plochy komunikací pro motorovou dopravu, komunikace pro pěší, 

j trafostanice VN/NN

el. vedení VN - zemní kabel

el. vedení VN - vzdušné

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Svatobořice + k.ú. Mistřín)

T    veřejná technická infrastuktura 

O   ostatní veřejně prospěšné stavby a opatření - občanské vybavení, veřejná prostranství - parky

K-TEExx  koridor pro umístění technické infrastruktury - poloha ve vyznačeném koridoru bude upřesněna v navazujícím řízení

K-DV01, K-DC01  koridory pro umístění dopravní infrastruktury - poloha ve vyznačeném koridoru bude upřesněna v navazujícím řízení

PLOCHY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (k rozvoji nebo ochraně území obce, kraje a státu)

UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO (podle par. 101 zák.č. 183/2006 Sb.)
PLOCHY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ 

názvy ulicNÁDRAŽNÍ

g čerpací stanice kanalizace

kanalizace dešťová

kanalizace splašková a jednotná

 
K-PEO  koridory pro umístění protierozních opatření (poloha bude upřesněna v pozemkových úpravách)

V   plochy pro založení územního systému ekologické stability a ochranu zvláště chráněných rostlin a živočichů

(opatření nestavební povahy sloužící ke snižování ohrožení území a k rozvoji přírodního a kulturního dědictví)
PLOCHY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

OPATŘENÍ A ASANACÍ                     1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 


